

2 117	сжим У 731 (4-10,(1,5-10)	шт	-	-	48,000	1 065,36	48,000	1 065,36	-	-
2 118	СИ 6 шток устройство для снятия изоляции	шт	-	-	1,000	723,75	1,000	723,75	-	-
2 119	сигнальная лампа зеленая 220В 33,775	шт	-	-	8,000	270,20	8,000	270,20	-	-
2 120	Сито малекулярное кор.	кг	13,500	1 477,35	-	-	-	-	13,500	1 477,35
2 121	сито с пластик ручками 19см. 85,00	шт	1,000	85,00	-	-	1,000	85,00	-	-
2 122	сифон "Орио "1 1/2 40 для ванны рег гиб тр /25 (A60089)	шт	-	-	1,000	190,00	1,000	190,00	-	-
2 123	сифон ВО11540*40*50 для мойки с гофрой к 94087	шт	-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
2 124	Скамейка садовая	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 125	скоба	шт	2 108,000	61,33	947,000	27,56	3 055,000	88,89	-	-
2 126	скоба 10 мм	шт	4 000,000	80,00	5 360,000	107,20	9 360,000	187,20	-	-
2 127	скоба крепежная квадратная 12 с гвоздем 39,00	упак	1,000	39,00	-	-	1,000	39,00	-	-
2 128	скоба металлич. однолапковая 3,86	шт	-	-	2,000	7,72	2,000	7,72	-	-
2 129	скобы № 24	шт	-	-	5,000	70,00	5,000	70,00	-	-
2 130	скобы №10	шт	-	-	12,000	120,00	12,000	120,00	-	-
2 131	скотч	шт	-	-	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-
2 132	Скотч	шт	-	-	2,000	60,00	2,000	60,00	-	-
2 133	Скотч	шт	-	-	2,000	101,00	1,000	50,50	1,000	50,50
2 134	скотч 82,00	шт	-	-	4,000	328,00	4,000	328,00	-	-
2 135	скотч 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
2 136	скотч 48мм 40мкр желт 26,00	шт	-	-	2,000	52,00	2,000	52,00	-	-
2 137	скотч 48мм 40мкр зел 26,00	шт	-	-	2,000	52,00	2,000	52,00	-	-
2 138	скотч 72*66 70,20	шт	-	-	4,000	280,80	4,000	280,80	-	-
2 139	скотч маялрный 165,00	шт	1,000	165,00	1,000	165,00	2,000	330,00	-	-
2 140	скрепки 28мм 100шт	шт	-	-	12,000	144,00	12,000	144,00	-	-
2 141	скрепки 50мм 50шт	шт	-	-	5,000	130,00	5,000	130,00	-	-
2 142	скупбрия охлажденная 236,55	кг	-	-	0,346	130,96	0,346	130,96	-	-
2 143	сливки питьевые	кг	-	-	0,100	45,98	0,100	45,98	-	-
2 144	слойка с колбасой	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
2 145	слойка с колбасой и сыром	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
2 146	слфетки Виталюкс 35*40см по 83,60	шт	-	-	14,000	1 170,40	14,000	1 170,40	-	-
2 147	смазка графитная FELIIX 300 г	шт	-	-	2,000	146,00	1,000	73,00	1,000	73,00
2 148	смазка проникающая	л.	-	-	0,010	185,00	0,010	185,00	-	-
2 149	смен.штемп.подушка д/4926 Т-6/4926 212,00	шт	1,000	212,00	1,000	212,00	2,000	424,00	-	-
2 150	смеситель	шт	-	-	2,000	1 926,00	1,000	963,00	1,000	963,00
2 151	смеситель	шт	-	-	1,000	800,00	1,000	800,00	-	-
2 152	смеситель д/ванны Vega 751,00	шт	3,000	2 253,00	-	-	3,000	2 253,00	-	-
2 153	смеситель д/кухни Vega 336,00	шт	5,000	1 680,00	-	-	5,000	1 680,00	-	-

2 154	смеситель д/кухни Vega 40 мм 537,00	шт	3,000	1 611,00	-	-	3,000	1 611,00	-	-
2 155	смеситель для умывальника	шт	-	-	1,000	3 194,55	-	-	1,000	3 194,55
2 156	смесь мексиканская с/м 133,24	кг	-	-	0,304	64,80	0,304	64,80	-	-
2 157	сметана	шт	-	-	194,000	-	194,000	-	-	-
2 158	сметана (1кг.-208,00 руб.)	кг	-	-	0,520	128,13	0,520	128,13	-	-
2 159	сметана 0,400	кг	-	-	0,400	134,40	0,400	134,40	-	-
2 160	сметана 0,600	кг	-	-	0,600	158,00	0,600	158,00	-	-
2 161	сметана 1кг.-200,00 руб	кг	-	-	20,400	6 528,00	20,400	6 528,00	-	-
2 162	сметана 250 гр. 52,00 (1кг.-208,00 руб.)	кг	-	-	7,840	2 590,42	7,840	2 590,42	-	-
2 163	сметана 250 гр. 52,00 р.(1кг.-208,00 руб.)	кг	-	-	0,220	59,49	0,220	59,49	-	-
2 164	сметана Домик в деревне 20% 276,39	кг	-	-	0,180	79,60	0,180	79,60	-	-
2 165	СМС Биолан	кг	-	-	0,900	174,00	0,900	174,00	-	-
2 166	смс Бирюса универсал 400гр 24,10	шт	12,000	289,20	12,000	289,20	24,000	578,40	-	-
2 167	смс Лотос 350г	шт	-	-	10,000	259,00	-	-	10,000	259,00
2 168	смс Обычный 350гр	шт	-	-	8,000	248,80	-	-	8,000	248,80
2 169	смс Обычный 350гр 34,60	шт	-	-	14,000	484,40	14,000	484,40	-	-
2 170	смс Ушастый нянь	кг	-	-	0,800	96,31	-	-	0,800	96,31
2 171	совок для сыпучих продуктов	шт	-	-	4,000	140,00	2,000	70,00	2,000	70,00
2 172	соевый соус	кг	-	-	0,350	138,00	0,350	138,00	-	-
2 173	соединители Идеал дуб мокко 8,10	шт	-	-	12,000	97,20	8,000	64,80	4,000	32,40
2 174	соединитель угловой разборный д20(50) шт	шт	-	-	6,000	43,43	-	-	6,000	43,43
2 175	соединительный комплект двойной 36,84	шт	20,000	736,80	-	-	-	-	20,000	736,80
2 176	Сок абрикос-яблоко с мяк. 0,2 л. 12,79 р.	шт	-	-	27,000	448,93	23,000	382,43	4,000	66,50
2 177	Сок Мой Мультифрукт 0,2 л 15,30 р.	шт	-	-	54,000	1 074,06	54,000	1 074,06	-	-
2 178	Сок Мой Яблоко 0,2 л 15,30 р.	шт	-	-	54,000	1 074,06	54,000	1 074,06	-	-
2 179	Сок Мой Яблоко-Банан 0,2 л 15,30 р.	шт	-	-	54,000	1 074,06	54,000	1 074,06	-	-
2 180	Сок Мой Яблоко-Груша 0,2 л 15,30 р	шт	-	-	54,000	1 074,06	54,000	1 074,06	-	-
2 181	Сок мультифрукт 0,2л. 11,87 р.	шт	-	-	27,000	416,64	16,000	246,89	11,000	169,75
2 182	сок томатный 3л. 105,60 руб. (1л - 35,20 р.)	л	-	-	3,000	137,28	3,000	137,28	-	-
2 183	Сок Яблочно-абрикосовый 3л 82,30 руб (1л-27,43 р.)	л	-	-	3,000	106,99	3,000	106,99	-	-
2 184	Сок Яблочно-виноградный (1л - 32,43 р.)	л	-	-	4,000	168,61	4,000	168,61	-	-

2 185	Сок Яблочно-вишневый осветл. (1л - 31,68 р.)	л	-	-	4,000	164,71	4,000	164,71	-	-
2 186	Сок Яблочно-вишневый осветл. 3л 80,40 руб (1л - 26,80р.)	л	-	-	3,000	104,52	3,000	104,52	-	-
2 187	Сок Яблочно-грушевый освет. (1л-31,68 р.)	л	-	-	4,000	164,71	4,000	164,71	-	-
2 188	Сок Яблочно-персиковый 3л. 81,05 руб. (1л - 27,02 р.)	л	-	-	3,000	105,37	3,000	105,37	-	-
2 189	Сок Яблочный осветл. (1л - 31,68 р.)	л	-	-	4,000	164,71	4,000	164,71	-	-
2 190	Сок Яблочный с мякотью (1л - 31,68 р.)	л	-	-	4,000	164,71	4,000	164,71	-	-
2 191	соль 15,00	кг	1,000	24,00	91,465	2 195,16	90,025	2 160,61	2,440	58,55
2 192	соль 15,00 р	кг	-	-	0,344	6,33	0,344	6,33	-	-
2 193	солянка мясная	шт	-	-	12,000	-	12,000	-	-	-
2 194	солянка по-домашнему	шт	-	-	207,000	-	207,000	-	-	-
2 195	сопло керамическое 47мм размер 8	шт	-	-	6,000	428,40	-	-	6,000	428,40
2 196	Соплоф 152мм для горелки 15 ак	шт	-	-	7,000	490,00	7,000	490,00	-	-
2 197	Соплоф 15 мм для горелки 25 ак	шт	-	-	3,000	330,00	3,000	330,00	-	-
2 198	сосиска в тесте	шт	-	-	1 179,000	-	1 179,000	-	-	-
2 199	сосиска жареная	шт	-	-	703,000	-	703,000	-	-	-
2 200	сосиски 184,00	кг	-	-	33,680	9 915,38	33,680	9 915,38	-	-
2 201	сосиски 195,00	кг	-	-	66,110	20 626,32	58,430	18 230,16	7,680	2 396,16
2 202	сосиски Гриль 127,00	кг	3,600	731,52	-	-	3,600	731,52	-	-
2 203	сотейник с керам/покрыт Д28*9см 400,00	шт	1,000	400,00	1,000	400,00	1,000	400,00	1,000	400,00
2 204	сотейник Эксперт 365,00	шт	1,000	365,00	1,000	365,00	1,000	365,00	1,000	365,00
2 205	соус	шт	-	-	5 106,000	-	5 106,000	-	-	-
2 206	соус со сметаной и луком	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
2 207	сочень с творогом 16,10	шт	-	-	10,000	209,30	10,000	209,30	-	-
2 208	СПК 04,00 мм прозрачный УС премиум (210*12000) Карбогласс	кг	-	-	0,083	585,00	-	-	0,083	585,00
2 209	стабилитрон	шт	-	-	8,000	60,00	8,000	60,00	-	-
2 210	стакан 1,50	шт	-	-	100,000	150,00	100,000	150,00	-	-
2 211	стакан 200мл Кристалл 15,16	шт	80,000	1 212,80	29,000	439,64	80,000	1 212,80	29,000	439,64
2 212	стакан граненый (24 шт. упаковка) 11,50	шт	197,000	2 265,50	55,000	632,50	197,000	2 265,50	55,000	632,50
2 213	стакан Кристалл	шт	44,000	506,00	25,000	287,50	44,000	506,00	25,000	287,50
2 214	стакан этюд	шт	34,000	391,00	-	-	34,000	391,00	-	-
2 215	стаканчик пластик 2,16	шт	-	-	100,000	216,00	100,000	216,00	-	-
2 216	стамеска зубр Мастер с пластмассовой ручкой 10 мм	шт	-	-	2,000	355,60	-	-	2,000	355,60
2 217	стамеска зубр Мастер с пластмассовой ручкой 102мм	шт	-	-	2,000	375,60	-	-	2,000	375,60

2 218	стамеска зубр Мастер с пластмассовой ручкой 16мм	шт	-	-	2,000	535,60	-	-	2,000	535,60
2 219	стамеска зубр Мастер с пластмассовой ручкой 22мм	шт	-	-	2,000	559,80	-	-	2,000	559,80
2 220	Стартер	шт	-	-	20,000	150,00	20,000	150,00	-	-
2 221	стартер	шт	-	-	2,000	8 000,00	2,000	8 000,00	-	-
2 222	стартер sturm	шт	-	-	2,000	1 260,00	2,000	1 260,00	-	-
2 223	стекло 4 мм (1158x580мм) по 481,00	шт	-	-	4,000	1 924,00	4,000	1 924,00	-	-
2 224	стекло 4мм 509,83	м2	5,850	2 982,50	4,680	2 152,67	7,020	3 485,67	3,510	1 649,50
2 225	стекло 5мм (0,748 м2) по 554,50	шт	-	-	8,000	4 436,00	8,000	4 436,00	-	-
2 226	стекло 6мм по 2000,00	м2	8,372	16 744,00	5,000	10 000,00	10,000	20 000,00	3,372	6 744,00
2 227	стекло запасное для маски сварщика 30,00	шт	-	-	8,000	240,00	8,000	240,00	-	-
2 228	стекло пакет 32 мм	шт	-	-	1,000	3 030,50	1,000	3 030,50	-	-
2 229	стеклоподъемник	шт	-	-	1,000	750,00	1,000	750,00	-	-
2 230	стеллаж	шт	-	-	4,000	-	4,000	-	-	-
2 231	стенд	шт	-	-	1,000	1 272,42	1,000	1 272,42	-	-
2 232	стенд № 1 (26 школа)	шт	-	-	1,000	2 072,47	1,000	2 072,47	-	-
2 233	стенд № 2 (26 школа)	шт	-	-	1,000	3 207,32	1,000	3 207,32	-	-
2 234	стенд № 3 (26 школа)	шт	-	-	1,000	5 646,25	1,000	5 646,25	-	-
2 235	степлер 190,00	шт	1,000	190,00	-	-	-	-	1,000	190,00
2 236	стержни шар. 140мм 11,50	шт	6,000	69,00	6,000	69,00	12,000	138,00	-	-
2 237	стержни шар. 151,7мм	шт	-	-	5,000	20,00	-	-	5,000	20,00
2 238	Стол	шт	-	-	1,000	2 486,22	1,000	2 486,22	-	-
2 239	стол	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 240	стол (Габченко А.Г.)	шт	-	-	12,000	7 338,41	12,000	7 338,41	-	-
2 241	Стол барный	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 242	стол журнальный	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 243	стол компьютерный	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 244	Стол металлический	шт	-	-	2,000	3 919,00	2,000	3 919,00	-	-
2 245	стол угловой	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 246	Стол ученический	-	-	-	17,000	13 021,34	17,000	13 021,34	-	-
2 247	столешница №22 Ольга (600*3000*26*1 R)Союз	шт	-	-	1,000	1 428,30	1,000	1 428,30	-	-
2 248	струбица кобальт пистолетная ,быстрозажимная 300мм	шт	-	-	4,000	1 760,00	-	-	4,000	1 760,00
2 249	струбица STURM 1078-05- 120*1000- образная	шт	-	-	2,000	1 980,00	-	-	2,000	1 980,00
2 250	струбица STURM 1078-05-120* 800- образная	шт	-	-	2,000	1 760,00	-	-	2,000	1 760,00
2 251	струбцина Кобальт -F образная кованая 800*200 мм	шт	-	-	10,000	6 100,00	10,000	6 100,00	-	-
2 252	студенческий билет 52,00	шт	75,000	3 900,00	-	-	75,000	3 900,00	-	-
2 253	Стул барный	шт	-	-	3,000	-	3,000	-	-	-
2 254	Стул ученический	-	-	-	34,000	16 442,33	34,000	16 442,33	-	-

2 255	стык 38 мм 1,35 м алюминий	шт	-	-	1,000	121,50	1,000	121,50	-	-
2 256	стык 38 мм 1,8 м алюминий	шт	-	-	20,000	2 790,00	20,000	2 790,00	-	-
2 257	сукно шинельное серное ш. 142 см 520,00	м	-	-	4,000	2 080,00	2,000	1 040,00	2,000	1 040,00
2 258	суп гороховый	шт	-	-	408,000	-	408,000	-	-	-
2 259	суп картофельный с крупой	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
2 260	суп картофельный с крупой и рыбной консервой	шт	-	-	74,000	-	74,000	-	-	-
2 261	суп картофельный с рыбой и крупой	шт	-	-	18,000	-	18,000	-	-	-
2 262	суп крестьянский	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
2 263	суп лапша	шт	-	-	550,000	-	550,000	-	-	-
2 264	суп рисовый с томатом	шт	-	-	76,000	-	76,000	-	-	-
2 265	суп рыбный	шт	-	-	50,000	-	50,000	-	-	-
2 266	суп с клецками	шт	-	-	132,000	-	132,000	-	-	-
2 267	суп с крупой и копченостями	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
2 268	суп с фасолью	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
2 269	сухарница малая	шт	-	-	60,000	1 500,00	30,000	750,00	30,000	750,00
2 270	сухофрукты 130,00	кг	-	-	0,325	42,25	0,325	42,25	-	-
2 271	сухофрукты 130,00 руб.	кг	-	-	25,489	5 301,72	16,869	3 508,76	8,620	1 792,96
2 272	сухофрукты 140,00	кг	-	-	30,681	6 872,54	30,681	6 872,54	-	-
2 273	сухофрукты 140,00 руб.	кг	-	-	1,519	293,47	1,519	293,47	-	-
2 274	сухофрукты 142,00	кг	-	-	33,050	7 508,96	33,050	7 508,96	-	-
2 275	сухофрукты 156,00	кг	-	-	62,840	15 684,86	62,840	15 684,86	-	-
2 276	счетчик эл. энергии СКАТ	шт	2,000	4 485,00	-	-	-	-	2,000	4 485,00
2 277	сыр 345,00	кг	-	-	36,823	20 326,29	36,823	20 326,29	-	-
2 278	сыр 345,00 р.	кг	-	-	1,517	523,37	1,517	523,37	-	-
2 279	сыр голландский 320,00	кг	-	-	0,600	307,20	0,600	307,20	-	-
2 280	сыр Российский	кг	-	-	0,393	135,98	0,393	135,98	-	-
2 281	сыр тв Леаус	кг	-	-	3,625	2 446,23	3,625	2 446,23	-	-
2 282	сэндвич - панель 1359,54	шт	-	-	2,000	2 719,08	1,000	1 359,54	1,000	1 359,54
2 283	т/бумага Сибирская 8,85	шт	-	-	96,000	849,60	96,000	849,60	-	-
2 284	табурет	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 285	табурет	шт	-	-	4,000	-	4,000	-	-	-
2 286	тавегил таб. 1мг №20 по 200,00	упак	1,000	200,00	1,000	200,00	2,000	400,00	-	-
2 287	тарелка КАДИКС 25,см	шт	19,000	1 102,00	12,000	696,00	19,000	1 102,00	12,000	696,00
2 288	тарелка мелкая 225 мм (фарфор белый)	шт	30,000	1 440,00	-	-	30,000	1 440,00	-	-
2 289	тарталетки соеные 48*130г	кг	-	-	0,130	144,75	0,130	144,75	-	-
2 290	твердосплавный карандаш 89,8	шт	1,000	89,80	-	-	1,000	89,80	-	-
2 291	творог Домик в деревне 5,5% 243,61	кг	-	-	0,180	70,16	0,180	70,16	-	-
2 292	творожно-йогуртовое 19,00	шт	-	-	81,000	2 000,70	81,000	2 000,70	-	-
2 293	текстокс ЯД	шт	-	-	4,000	200,00	4,000	200,00	-	-
2 294	текстолит	шт	-	-	6,230	2 661,21	6,230	2 661,21	-	-
2 295	тепловое реле 453,55	шт	-	-	2,000	907,10	2,000	907,10	-	-
2 296	терка 4х стор.нерж. 175,00	шт	1,000	175,00	-	-	1,000	175,00	-	-

2 297	термолента57*40	шт	-	-	5,000	175,00	-	-	5,000	175,00
2 298	Термопол Формат фт 40/20 1000*500*40мм	шт	-	-	3,000	834,21	-	-	3,000	834,21
2 299	терморегулятор для эл.чайника	шт	-	-	1,000	2 500,00	1,000	2 500,00	-	-
2 300	термостат САЕМ TU-VL5233 (+50+300 капиллярный)1 м б/ корпуса	шт	-	-	2,000	1 160,00	-	-	2,000	1 160,00
2 301	термостат 82гр 300,00	шт	-	-	2,000	600,00	2,000	600,00	-	-
2 302	тесто пирожковое	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
2 303	тесто пресное слоеное	кг	-	-	1,500	116,94	1,500	116,94	-	-
2 304	тесто слоен.дрож.104	кг	-	-	0,650	67,60	0,650	67,60	-	-
2 305	тесто слоеное дрожжевое 104,00	кг	-	-	18,934	3 063,64	17,180	2 771,77	1,754	291,87
2 306	тесто слоеное пресное 92,00	кг	-	-	16,632	2 448,22	16,632	2 448,22	-	-
2 307	тетр 40л кл Начало 19,09	шт	60,000	1 489,11	60,000	1 489,11	84,000	2 084,77	36,000	893,45
2 308	тетр 48л кл Vintaje City 24.45	шт	40,000	1 323,65	40,000	1 323,65	49,000	1 621,47	31,000	1 025,83
2 309	тетр. 18л кл. "Томск" 5,91	шт	152,000	1 167,64	-	-	152,000	1 167,64	-	-
2 310	тетр. 48л кл. Motorbike 28,18	шт	11,000	403,00	-	-	11,000	403,00	-	-
2 311	тетрадь А4 96 л. 64,00	шт	-	-	12,000	768,00	12,000	768,00	-	-
2 312	тетрадь 18 л клетка 4,56	шт	-	-	480,000	2 845,44	263,000	1 559,07	217,000	1 286,37
2 313	тетрадь 18л линейка 4,56	шт	-	-	320,000	1 896,96	12,000	71,14	308,000	1 825,82
2 314	тетрадь 18л кл. Томск 6,30	шт	-	-	416,000	2 840,04	416,000	2 840,04	-	-
2 315	тетрадь 18л лин. Томск 6,30	шт	-	-	234,000	1 632,96	234,000	1 632,96	-	-
2 316	тефтели	шт	-	-	251,000	-	251,000	-	-	-
2 317	томатная паста 1 кг. 148,00	кг	-	-	0,130	19,24	0,130	19,24	-	-
2 318	томатная паста 1 кг. 148,00 р.	кг	-	-	31,060	7 355,02	28,810	6 822,22	2,250	532,80
2 319	томатная паста 1 кг. 158,00	кг	-	-	14,000	3 539,20	14,000	3 539,20	-	-
2 320	тонер HP LJ1200/1020/1320\2410\4250 (Boost) Type 2.1, 1 кг/кан по 850,00	шт	4,000	3 400,00	-	-	-	-	4,000	3 400,00
2 321	тонер HP LJP1505/P1005 (Boost) Type 2.1, 5.1 1 кг 1000,00	шт	2,000	2 000,00	-	-	-	-	2,000	2 000,00
2 322	тонер HP(Bost) Typee 2,1 ,1 кг/ кан	шт	-	-	1,000	850,00	-	-	1,000	850,00
2 323	тормозная жидкость	л	-	-	2,000	200,00	2,000	200,00	-	-
2 324	тормозная жидкость ДОТ-3 по 135,00	шт	-	-	4,000	540,00	4,000	540,00	-	-
2 325	тормозная жидкость Дот-4 0,455кг по 85,00	шт	1,000	85,00	1,000	85,00	2,000	170,00	-	-
2 326	тормозная жидкость Лукойл 80,00	шт	-	-	2,000	160,00	2,000	160,00	-	-
2 327	тосол	шт	-	-	3,000	220,00	3,000	220,00	-	-
2 328	тосол 1 л С еверная стандарт А 40 М	шт	-	-	1,000	90,00	-	-	1,000	90,00
2 329	тосол 3л 40	л	-	-	3,000	240,00	3,000	240,00	-	-
2 330	тосол 5кг 395,00	шт	-	-	2,000	790,00	2,000	790,00	-	-

2 331	тосол Felix-45 1кг по 90,00	шт	1,000	90,00	1,000	90,00	2,000	180,00	-	-
2 332	трависил таб. х16 (лимон) 180,00	пар	1,000	360,00	1,000	360,00	2,000	720,00	-	-
2 333	трансфарматор	шт	-	-	2,000	617,60	2,000	617,60	-	-
2 334	TPB Danfoss TN-2 2000,00	шт	1,000	2 000,00	-	-	-	-	1,000	2 000,00
2 335	трибуна	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 336	трилокс спрей 0,5л антисептик 480,00	упак	1,000	480,00	1,000	480,00	2,000	960,00	-	-
2 337	тройник (д50) 45*55	шт	-	-	2,000	52,00	1,000	26,00	1,000	26,00
2 338	тройник (штаны) 200*50/100*50/100*50	шт	-	-	1,000	850,00	-	-	1,000	850,00
2 339	тройник 20 PN (белый) 9,00	шт	-	-	6,000	54,00	3,000	27,00	3,000	27,00
2 340	тройник 20*16*20	шт	-	-	5,000	1 660,00	-	-	5,000	1 660,00
2 341	тройник 50*50*50	шт	-	-	2,000	85,50	2,000	85,50	-	-
2 342	тройник PN 20 (белый)	шт	-	-	1,000	7,20	-	-	1,000	7,20
2 343	тройник PN 25 (белый) 10,00	шт	2,000	20,00	-	-	2,000	20,00	-	-
2 344	тройник РР Д 110 90ГР	шт	-	-	10,000	600,00	-	-	10,000	600,00
2 345	тройник МР 20*16*20	шт	-	-	10,000	3 850,00	-	-	10,000	3 850,00
2 346	тройник пайка d 10 45,00	шт	3,000	135,00	-	-	-	-	3,000	135,00
2 347	тройник пайка d 15 65,00	шт	1,000	65,00	-	-	-	-	1,000	65,00
2 348	тройник переход РР Д-25/20/25 по 8,00	шт	-	-	14,000	112,00	14,000	112,00	-	-
2 349	тройник пресс 16	шт	-	-	5,000	1 180,00	-	-	5,000	1 180,00
2 350	тройник РР Д 50 45 гр	шт	-	-	5,000	115,00	-	-	5,000	115,00
2 351	тройник РР Д-20 по 5,10	шт	-	-	14,000	71,40	14,000	71,40	-	-
2 352	тройник РР20/300	шт	-	-	32,000	256,00	16,000	128,00	16,000	128,00
2 353	тройник ф100/ф100*50/100*50	шт	-	-	4,000	1 200,00	-	-	4,000	1 200,00
2 354	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 157*305/ф315 по 640,00	шт	-	-	4,000	1 440,00	4,000	1 440,00	-	-
2 355	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 157*305/ф315 по 640,00	шт	-	-	1,000	410,00	-	-	1,000	410,00
2 356	тройник (д50) 45*55	шт	-	-	5,000	35,00	-	-	5,000	35,00
2 357	трос для растяжки 1,5мм	м	-	-	10,000	65,00	10,000	65,00	-	-
2 358	трос страна	шт	-	-	2,000	1 200,00	2,000	1 200,00	-	-
2 359	труб электросварочные прямоугольные 40*25*2рс дл 6000	тн	-	-	0,131	6 227,00	0,090	4 095,00	0,041	2 132,00
2 360	труба стальная 40*25*1,5	т	-	-	0,070	3 430,00	0,035	1 715,00	0,035	1 715,00
2 361	труба ВГП ф 15*2,8 мм Ст3пс 49980,00	т	-	-	0,016	799,68	0,016	799,68	-	-
2 362	труба РР №20 Д - 20*3,4(1/2)длина 4 м (упак25шт)	шт	-	-	3,000	363,00	-	-	3,000	363,00
2 363	труба РР Д -20 (упак30шт)	шт	-	-	2,000	9,20	-	-	2,000	9,20
2 364	труба РР Д -50 90гр	шт	-	-	5,000	115,00	-	-	5,000	115,00
2 365	труба РР Д -50*1,8 0,5м (упак 60шт)	шт	-	-	5,000	150,00	-	-	5,000	150,00

2 366	труба РР Д -50*1,8*1,0м (упак 50шт)	шт	-	-	10,000	480,00	-	-	10,000	480,00
2 367	труба стальная прямоугольная 50*25*2 ГОСТ 8645-68	т	-	-	0,013	629,98	0,013	629,98	-	-
2 368	труба 20,00	кг	132,000	2 640,00	-	-	132,000	2 640,00	-	-
2 369	труба 20PN20белый	шт	-	-	4,000	118,80	-	-	4,000	118,80
2 370	труба25	шт	-	-	1,000	150,00	-	-	1,000	150,00
2 371	труба 25 (стекловолокно РN25 (белый) 70,00	м	4,000	280,00	-	-	4,000	280,00	-	-
2 372	труба 25*25*2 (46690 за 1т; 65,80 за 1м)	м	22,000	1 447,39	-	-	22,000	1 447,39	-	-
2 373	труба 25*25*2 по 43900 за 1т	кг	77,000	3 380,30	-	-	-	-	77,000	3 380,30
2 374	труба 32	м	-	-	4,000	660,00	4,000	660,00	-	-
2 375	труба 40*20*1,5 по 45080,00	тн	-	-	0,051	2 299,08	0,051	2 299,08	-	-
2 376	труба 40*3,5мм 43900,00	т	-	-	0,069	3 029,10	0,046	2 019,40	0,023	1 009,70
2 377	труба 40*40*2 46000,00	т	-	-	0,129	5 934,00	0,129	5 934,00	-	-
2 378	труба 40*40*2 ГОСТ 8639-82	тн	-	-	0,086	3 898,38	0,086	3 898,38	-	-
2 379	труба 57	м	-	-	6,000	1 320,00	6,000	1 320,00	-	-
2 380	труба 60*40*3 ГОСТ 8645-68 43400,00	т	-	-	0,680	29 512,00	0,680	29 512,00	-	-
2 381	труба ВГП 20х2,8 длина 6м по 378,30	шт	1,000	378,30	-	-	1,000	378,30	-	-
2 382	труба ВГП ДУ 1,5*2,8 (8,05 м)	шт	-	-	4,000	2 982,00	4,000	2 982,00	-	-
2 383	труба ВГП ДУ 57*3,5 (9,35)	шт	-	-	2,000	4 724,00	2,000	4 724,00	-	-
2 384	труба ВГП ф15*2,8мм дл 6м по 376,00	шт	-	-	2,000	752,00	2,000	752,00	-	-
2 385	труба ДУ 89 сталь 3,5 мм дл 12,м	м	-	-	2,000	824,00	-	-	2,000	824,00
2 386	труба ДУ 15*2,8 сталь (1,28 кг/м)	м	-	-	2,000	144,00	-	-	2,000	144,00
2 387	труба ДУ 50 сталь 94,88 кг/м)	м	-	-	2,000	548,00	-	-	2,000	548,00
2 388	труба из сшитого полиэтилена РЕХ- ЕVОН 16*2 (200м)	пог. м	-	-	10,000	465,00	-	-	10,000	465,00
2 389	труба канализационная раструбная 50*2000/10	шт	-	-	30,000	2 880,00	15,000	1 440,00	15,000	1 440,00
2 390	труба круглая D=25 мм Boyard хром 3000*25*1,0 мм	м	0,850	45,76	0,850	45,76	0,850	45,76	0,850	45,76
2 391	труба медная d10 260,00	м	3,000	780,00	-	-	3,000	780,00	-	-
2 392	труба МР "VALTEC"16*2,мм (уп 100м)	м/п	-	-	25,000	1 450,00	-	-	25,000	1 450,00
2 393	труба МР "VALTEC"20*2,мм (уп 100м)	м/п	-	-	15,000	1 380,00	-	-	15,000	1 380,00
2 394	труба нерж ф 101,6*2,0 по 1300,00	м	2,700	3 510,00	-	-	2,700	3 510,00	-	-
2 395	труба нерж ф 16*1,5 по 170,00	м	2,600	442,00	-	-	2,600	442,00	-	-
2 396	труба нерж ф 50,8*1,5 по 500,00	м	2,700	1 350,00	-	-	2,700	1 350,00	-	-

2 397	труба ПВХ жесткая гладкая Д-20мм12,546	м	-	-	6,000	75,28	6,000	75,28	-	-
2 398	труба ПНД гладкая		-	-	6,000	92,64	6,000	92,64	-	-
2 399	труба ПП 50-250	шт	-	-	8,000	288,00	8,000	288,00	-	-
2 400	труба профильная 30*20*1,5	т	0,027	1 401,84	-	-	0,027	1 401,84	-	-
2 401	труба стальная 40*25*1,5	т	-	-	0,068	3 366,00	0,034	1 683,00	0,034	1 683,00
2 402	труба профильная 15*15*1,5 - дл. 6м по 194,00	шт	-	-	2,000	388,00	2,000	388,00	-	-
2 403	труба профильная 120*20*1,5 - дл. 6м	шт	-	-	2,000	530,00	-	-	2,000	530,00
2 404	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м по 231,00	шт	10,000	2 310,00	-	-	10,000	2 310,00	-	-
2 405	труба профильная 20*20*1,5 - дл. 6м по 260,04()	шт	-	-	94,000	24 444,00	94,000	24 444,00	-	-
2 406	труба профильная 20*20*1,5 (дл. 6м) по 244,97 за шт	шт	20,000	4 899,30	-	-	20,000	4 899,30	-	-
2 407	труба профильная 20*20*1,5 дл. 6м 250,00	шт	-	-	8,000	2 000,00	8,000	2 000,00	-	-
2 408	труба профильная 20x20x1,5 длина 6м 213,40	шт	2,000	426,80	-	-	0,700	149,38	1,300	277,42
2 409	труба профильная 25*25*1,5 по 47,50	кг	-	-	122,000	5 795,00	122,000	5 795,00	-	-
2 410	труба профильная 25*25*1,5 по 47330,00	т	-	-	0,284	13 441,72	0,142	6 720,86	0,142	6 720,86
2 411	труба профильная 25*25*1,5-дп по 320,00	шт	-	-	16,000	5 017,60	16,000	5 017,60	-	-
2 412	труба профильная 25x25x1,5 длина 6м 291,00	шт	1,600	465,60	-	-	1,600	465,60	-	-
2 413	труба профильная 30*20*1,5 - дл. 6м по 314,03	шт	14,000	4 396,38	-	-	14,000	4 396,38	-	-
2 414	труба профильная 30*20*1,5 (52240 за 1т; 56,42 за 1м)	м	25,000	1 410,48	-	-	25,000	1 410,48	-	-
2 415	труба профильная 30*20*1,5 дл 6м 350,00	шт	3,000	1 050,00	-	-	3,000	1 050,00	-	-
2 416	труба профильная 40*20*1,5 дл. 6 м. 349,20	шт	1,000	349,20	-	-	1,000	349,20	-	-
2 417	труба профильная 40*25*2 (дл 6м) 509,6	шт	1,334	679,81	-	-	1,000	509,60	0,334	170,21
2 418	труба профильная 40*40*1,5 дл. 6 м. 457,57	шт	2,000	915,14	-	-	2,000	915,14	-	-
2 419	труба профильная 40x25x1,5 длина 6м по 358,90	шт	1,000	358,90	-	-	1,000	358,90	-	-
2 420	труба профильная 40x40x1,5 по 70,81	шт	3,000	212,43	-	-	3,000	212,43	-	-
2 421	труба профильная 40x40x1,5 по 75,98	м	3,000	227,94	-	-	3,000	227,94	-	-

2 422	труба профильная 50*25*2,0 дл. 6м по 605,28	шт	4,000	2 421,12	-	-	4,000	2 421,12	-	-
2 423	труба PN20MM БЕЛЫЙ*	шт	-	-	16,000	504,00	8,000	252,00	8,000	252,00
2 424	труба PP 50-250	шт	-	-	10,000	405,00	5,000	202,50	5,000	202,50
2 425	труба PP Д 110*2,7*1,0 м	м	-	-	10,000	1 550,00	-	-	10,000	1 550,00
2 426	труба PP P№20 Д-20*3,4 по 121,00	шт	-	-	2,000	242,00	2,000	242,00	-	-
2 427	труба PP P№20 Д-25*4,2 по 205,00	шт	-	-	2,000	410,00	1,000	205,00	1,000	205,00
2 428	труба PP20	м	-	-	160,000	4 640,00	80,000	2 320,00	80,000	2 320,00
2 429	труба PP20 Д 25*4,2093/4) ДЛИНА 4,0М (упак 20 шт)	м	-	-	1,000	205,00	-	-	1,000	205,00
2 430	ТРУБА СТАЛЬНАЯ КВАДРАТНАЯ 25*25 2* гост 8639-82	т	-	-	0,040	2 080,00	0,040	2 080,00	-	-
2 431	труба т/изоляция. 2м "Энергофлекс" (уп. 7шт) 415,00	шт	4,000	1 660,00	8,000	3 320,00	8,000	3 320,00	4,000	1 660,00
2 432	труба ф 20*2,8мм 190,15	м	69,000	13 120,14	-	-	69,000	13 120,14	-	-
2 433	труба ф 20*2,8мм ГОСТ 3262-75 48340,00	т	-	-	0,060	2 900,40	0,060	2 900,40	-	-
2 434	труба ф 32*3,2мм 810,00	шт	-	-	2,000	1 620,00	2,000	1 620,00	-	-
2 435	труба ф 50*3,5мм (43800 за 1т; 215,35 за 1м)	м	12,000	2 584,20	-	-	-	-	12,000	2 584,20
2 436	труба ф 50*3,5мм по 39900 за 1т	кг	59,000	2 354,10	-	-	59,000	2 354,10	-	-
2 437	труба ф 57*3,5 35,5	кг	56,000	1 988,00	-	-	56,000	1 988,00	-	-
2 438	труба ф 57*3,5мм дл. 12м 2440,00	шт	-	-	1,000	2 440,00	1,000	2 440,00	-	-
2 439	труба ф20*2,8мм 41,26	кг	8,000	330,08	-	-	-	-	8,000	330,08
2 440	Трубка демпферная под приварку	шт	-	-	2,000	990,00	2,000	990,00	-	-
2 441	трубка гофрированная ПНД с зонтом d 25 черная легкая	м	-	-	6,000	124,49	-	-	6,000	124,49
2 442	Трубка пвх 305тв -40 16 белая	кг	-	-	0,550	158,69	-	-	0,550	158,69
2 443	труборез Stayer металл 10*52 мм	шт	-	-	1,000	1 408,95	-	-	1,000	1 408,95
2 444	труборез для медных труб Gerat 8-42vv 83189 по 983,01	шт	-	-	1,000	983,01	-	-	1,000	983,01
2 445	трубочка с в/с 18,00	шт	-	-	885,000	20 709,00	885,000	20 709,00	-	-
2 446	трубочка с кремом 15,50	шт	-	-	5,000	100,75	5,000	100,75	-	-
2 447	труба стальная 40*25*1,5	т	-	-	0,066	3 300,00	0,033	1 650,00	0,033	1 650,00
2 448	туал. бум. 5,90	шт	-	-	168,000	991,20	168,000	991,20	-	-
2 449	туал. бум. 8,85	шт	48,000	424,80	48,000	424,80	96,000	849,60	-	-
2 450	туал. бум. Сибирская 53м 11,30	шт	6,000	67,80	6,000	67,80	12,000	135,60	-	-
2 451	туал. бумага 14,00	шт	10,000	140,00	-	-	10,000	140,00	-	-
2 452	туалет садовый 2100*800*800	шт	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71	1,000	3 132,71
2 453	тумба	шт	-	-	7,000	-	7,000	-	-	-
2 454	тумба тв	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-

2 455	тэн 155	шт	-	-	2,000	1 760,00	2,000	1 760,00	-	-
2 456	тэн 182	шт	-	-	2,000	1 760,00	2,000	1 760,00	-	-
2 457	тягово-сцепное устройство 2200,00	шт	-	-	2,000	4 400,00	2,000	4 400,00	-	-
2 458	У-спирит 2,7	шт	-	-	1,000	180,00	-	-	1,000	180,00
2 459	уайт спирт	бут	-	-	1,000	75,00	1,000	75,00	-	-
2 460	уайт - спирт 1 л.	бут	-	-	3,000	215,00	1,000	75,00	2,000	140,00
2 461	уайт спирт	шт	-	-	4,000	394,40	4,000	394,40	-	-
2 462	уайт спирт по 105,00	л	-	-	1,000	315,00	1,000	315,00	-	-
2 463	уайт спирт 5л	л	-	-	12,000	780,00	7,000	470,00	5,000	310,00
2 464	уайт-спирит 0,5л по 50,00	шт	-	-	25,000	1 225,00	25,000	1 225,00	-	-
2 465	уайт-спирит 0,9л. 82,45	шт	-	-	10,000	824,50	10,000	824,50	-	-
2 466	уайт-спирит 1л по 90,00	шт	7,000	630,00	-	-	7,000	630,00	-	-
2 467	уайт-спирит (39,60руб за 0,5л; 79,20 за 1л)	л	1,000	79,20	-	-	1,000	79,20	-	-
2 468	углекислота	бал	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
2 469	углекислота баллон 40л-24 кг	кг	-	-	24,000	1 400,00	24,000	1 400,00	-	-
2 470	углекислота 700,00	бал	-	-	14,000	9 800,00	14,000	9 800,00	-	-
2 471	угломер - квадрант Профи алюминевый 230-500 мм fit	шт	-	-	2,000	615,60	-	-	2,000	615,60
2 472	Угол 20*90	шт	-	-	3,000	16,20	3,000	16,20	-	-
2 473	угол 24*18 1,8 м алюминий	шт	-	-	1,000	136,80	1,000	136,80	-	-
2 474	угол 55*41 1,8 м	шт	-	-	4,000	936,00	4,000	936,00	-	-
2 475	угол PN 20*45 (белый) 6,25	шт	-	-	8,000	50,00	8,000	50,00	-	-
2 476	угол PN 20*90 (белый) 6,75	шт	-	-	16,000	108,00	16,000	108,00	-	-
2 477	угол рп 20*90 белый	шт	-	-	10,000	60,00	10,000	60,00	-	-
2 478	угол PN 20*90 белый	шт	-	-	10 000,000	54,00	-	-	10 000,000	54,00
2 479	угол PN 25*90 (белый) 9,00	шт	2,000	18,00	-	-	2,000	18,00	-	-
2 480	угол PN 25*90 (белый) 5,40	шт	-	-	6,000	32,40	-	-	6,000	32,40
2 481	угол внутр 820 серебро матовое 16,65	шт	-	-	4,000	66,60	4,000	66,60	-	-
2 482	угол внутр Идеал дуб мокко 9,00	шт	-	-	18,000	162,00	12,000	108,00	6,000	54,00
2 483	угол комбинир. НР 25 1/2 белый) 99,00	шт	-	-	2,000	198,00	2,000	198,00	-	-
2 484	Уголок	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 485	уголок 100х100х7 метраж 385,58	м	2,925	1 127,81	-	-	2,925	1 127,81	-	-
2 486	уголок 15г/ некилиров /180/10	шт	-	-	2,000	118,00	2,000	118,00	-	-
2 487	уголок 2000*50	шт	-	-	1,000	3 865,00	1,000	3 865,00	-	-
2 488	уголок 32*32*4	м	-	-	3,600	354,00	3,600	354,00	-	-
2 489	уголок 50х50х4 длина 6м 727,50	шт	0,500	363,75	-	-	0,500	363,75	-	-
2 490	уголок 75х75х6 длина 11,7 м по 2990,74	шт	1,000	2 990,74	-	-	1,000	2 990,74	-	-
2 491	уголок крепежный белый 1,53	шт	328,000	501,84	710,000	1 086,30	828,000	1 266,84	210,000	321,30
2 492	уголок крепежный коричневый 1,53	шт	371,000	567,63	1 103,000	1 687,59	1 113,000	1 702,89	361,000	552,33

2 493	уголок равнополочный 63*63*4 по 42,98	кг	47,000	2 020,06	-	-	47,000	2 020,06	-	-
2 494	уголок стальной горячекатанный 50*50*4	т	-	-	0,057	2 888,19	0,057	2 888,19	-	-
2 495	уголок стяжки ФС16 (цинк) 1,14	шт	246,000	280,44	512,000	583,68	536,000	611,04	222,000	253,08
2 496	уголок стяжки ФС16 (цинк) 1,14	шт	500,000	570,00	-	-	40,000	45,60	460,000	524,40
2 497	уголь активир таб. 0,5г №10 по 3,50	шт	1,000	17,50	1,000	17,50	2,000	35,00	-	-
2 498	угольник sturm 350 мм алюм 2020-01-а-350 профессиональный	шт	-	-	3,000	1 230,00	-	-	3,000	1 230,00
2 499	угольник sturm 400*600 строительный 2020-05-600	шт	-	-	2,000	640,00	-	-	2,000	640,00
2 500	угольник МР 16	шт	-	-	20,000	3 100,00	-	-	20,000	3 100,00
2 501	угольник 250 мм металл 161,1	шт	1,000	161,10	-	-	1,000	161,10	-	-
2 502	угольник 300мм 99,60	шт	1,000	99,60	-	-	1,000	99,60	-	-
2 503	угольник 400мм алюминиевый,литой ,Матрих		-	-	2,000	861,40	2,000	861,40	-	-
2 504	угольник комбин (нар.р) РР Д-20*1/2 по 43,00	шт	-	-	14,000	602,00	14,000	602,00	-	-
2 505	угольник МР 16	шт	-	-	5,000	800,00	-	-	5,000	800,00
2 506	угольник РР Д-20 * 90гр 3,90	шт	-	-	14,000	54,60	14,000	54,60	-	-
2 507	угольник РР Д-25 * 90гр 5,80	шт	-	-	14,000	81,20	14,000	81,20	-	-
2 508	угольник РР20*90	шт	-	-	40,000	160,00	40,000	160,00	-	-
2 509	угольник РР20*90 (упак 300 шт)	шт	-	-	5,000	17,50	-	-	5,000	17,50
2 510	удлинитель Волстен 5м 3 гнезда	шт	1,000	359,00	1,000	359,00	1,000	359,00	1,000	359,00
2 511	удлинитель 1,5м ВОЛСТЕН 2 гнезда 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00	1,000	75,00	1,000	75,00
2 512	удлинитель 1,5м ВОЛСТЕН 3 гнезда, заземление 142,00	шт	1,000	142,00	1,000	142,00	1,000	142,00	1,000	142,00
2 513	Удостоверение	шт	-	-	3,000	165,00	3,000	165,00	-	-
2 514	украшение новогоднее бантик	шт	-	-	1,000	52,10	-	-	1,000	52,10
2 515	укроп	кг	-	-	0,270	104,10	0,270	104,10	-	-
2 516	укроп 454,28	кг	-	-	0,060	43,62	0,060	43,62	-	-
2 517	укрыв материал Агротекс 200м по 30,00	шт	-	-	4,000	120,00	4,000	120,00	-	-
2 518	умывальник воротынский с пьедесталом	шт	-	-	2,000	3 700,00	1,000	1 850,00	1,000	1 850,00
2 519	умывальник с пьед Анимо	шт	-	-	1,000	1 850,70	-	-	1,000	1 850,70
2 520	Универс.дюбель 6*35	шт	-	-	40,000	312,00	40,000	312,00	-	-
2 521	унитаз компакт Радуга 3750,00	шт	4,000	15 000,00	-	-	4,000	15 000,00	-	-
2 522	уплотнитель D-100 корич 15,75	пог. м	15,750	189,00	-	-	15,750	189,00	-	-
2 523	усиленная шайба	шт	-	-	110,000	165,00	110,000	165,00	-	-
2 524	усиленная шайба по0,60	шт	-	-	24,000	14,40	24,000	14,40	-	-
2 525	утепл клапан ф155	шт	-	-	1,000	1 000,00	-	-	1,000	1 000,00
2 526	Фанера 18мм	лист.	2,000	2 800,00	-	-	2,000	2 800,00	-	-

2 527	ФАНЕРА 4 с/р 1220*2440 фсф ш1	шт	-	-	2,000	1 611,00	2,000	1 611,00	-	-
2 528	фанера 4 СР/С 2440*1200 ФСФ Ш1 810,00	шт	2,000	1 620,00	-	-	2,000	1 620,00	-	-
2 529	фанера 4 СРС 1220*2440 ФСФ Ш1	шт	-	-	4,000	3 222,00	4,000	3 222,00	-	-
2 530	Фанера хвойная фсф 18мм 2/3 2440*1220НШ	л.	-	-	4,000	5 948,60	4,000	5 948,60	-	-
2 531	фарш мясной 270,00	кг	-	-	0,975	263,25	0,975	263,25	-	-
2 532	фарш смешанный 249,00	кг	-	-	1,562	622,30	1,562	622,30	-	-
2 533	фарш смешанный 270,00	кг	-	-	115,195	49 764,24	113,625	49 086,00	1,570	678,24
2 534	фарш смешанный 310,00	кг	-	-	64,000	31 744,00	64,000	31 744,00	-	-
2 535	фас дубль	шт	-	-	20,000	600,00	20,000	600,00	-	-
2 536	фасоль ж/б красная 0,340 гр. 45,00 (132,35 за 1 кг)	кг	-	-	5,440	1 152,00	5,440	1 152,00	-	-
2 537	фасоль красная с/с 0,425 кг 52,00 (1кг - 122,35 руб.)	кг	-	-	4,675	915,20	2,550	499,20	2,125	416,00
2 538	фетакса	кг	-	-	1,400	950,13	1,400	950,13	-	-
2 539	филе курицы	кг	-	-	0,920	253,00	0,920	253,00	-	-
2 540	филе курицы 240,00	кг	-	-	95,925	36 835,20	87,875	33 744,00	8,050	3 091,20
2 541	филе курицы 240,00 р.	кг	-	-	6,520	2 122,94	6,520	2 122,94	-	-
2 542	Фильтр осушитель DANFOSS DCL- 0.32 S d 6 пайка	шт	-	-	1,000	450,00	1,000	450,00	-	-
2 543	фильтр воздушный ВАЗ 2110 инжектор 162,00	шт	-	-	2,000	324,00	2,000	324,00	-	-
2 544	фильтр масляный ВАЗ MANN 270,00	шт	-	-	2,000	540,00	2,000	540,00	-	-
2 545	фильтр масляный ВАЗ MANN 279,00	шт	-	-	2,000	558,00	2,000	558,00	-	-
2 546	фильтр осушитель 650,00	шт	1,000	650,00	-	-	-	-	1,000	650,00
2 547	фильтр тонкой очистки топлива 406дв 295,00	шт	1,000	295,00	-	-	1,000	295,00	-	-
2 548	фланец ДУ 65	шт	-	-	4,000	1 380,00	4,000	1 380,00	-	-
2 549	фланец ду 65 (ру -16)	шт	-	-	2,000	722,00	-	-	2,000	722,00
2 550	Фломастеры 12цв.	шт	-	-	1,000	49,90	1,000	49,90	-	-
2 551	фонарь налобный GB -501 3W COB.3*AAA.3 РЕЖИМА ERA	шт	-	-	1,000	139,00	-	-	1,000	139,00
2 552	фонарь налобный Космос 192,04	шт	-	-	2,000	384,08	2,000	384,08	-	-
2 553	Фото бумага ДЕХР GLoss(0805552)A4 150г/м2глянцевая (100л)	пач.	-	-	2,000	940,00	2,000	940,00	-	-
2 554	фото реле PS -2 10А 220,00	шт	-	-	2,000	440,00	2,000	440,00	-	-
2 555	фотобумага ДЕХР gLOSS(0805561)A4230 Г/М глянец(100Л)	шт	-	-	4,000	2 760,00	2,000	1 380,00	2,000	1 380,00
2 556	фотобумага 200г/м	шт	-	-	1,000	673,00	1,000	673,00	-	-

2 557	фотобумага Cactus CS- GA413050 глянцевая, А4, 130 г/м2 50 листов	шт	2,000	750,00	-	-	-	-	2,000	750,00
2 558	фотобумага DEXP G LOSS (0805556)А4 180Г/М2 глянцевая 50 л	шт	-	-	10,000	3 200,00	-	-	10,000	3 200,00
2 559	фотобумага LOMOND A490(102142) глянцевая односторонняя (50л)	шт	-	-	6,000	1 860,00	2,000	620,00	4,000	1 240,00
2 560	фотобумага H220 High Inkjet Photo Paper Суперглянец 730,00	шт	1,000	730,00	-	-	-	-	1,000	730,00
2 561	фоторамка 21*30	шт	-	-	36,000	2 612,80	36,000	2 612,80	-	-
2 562	фотореле 226,78	шт	-	-	4,000	907,12	4,000	907,12	-	-
2 563	фотореле с выносным датчиком 550,05	шт	-	-	2,000	1 100,10	2,000	1 100,10	-	-
2 564	фреза "МАКИТА " D -10126	шт	-	-	2,000	1 580,00	-	-	2,000	1 580,00
2 565	фреза 1150,00	шт	1,000	1 150,00	-	-	-	-	1,000	1 150,00
2 566	фреза концевая 14,0 кхв 446,04	шт	1,000	446,04	-	-	-	-	1,000	446,04
2 567	фреза концевая 16,0 кхв 476,72	шт	1,000	476,72	-	-	-	-	1,000	476,72
2 568	фреза концевая 18,0 кхв 573,48	шт	1,000	573,48	-	-	1,000	573,48	-	-
2 569	фреза концевая 20,0 кхв 615,96	шт	1,000	615,96	-	-	1,000	615,96	-	-
2 570	фреза концевая 22,0 кхв 663,16	шт	1,000	663,16	-	-	1,000	663,16	-	-
2 571	фреза концевая 25,0 кхв 710,36	шт	1,000	710,36	-	-	1,000	710,36	-	-
2 572	фреза концевая 35,0 кхв 472,00	шт	1,000	472,00	-	-	1,000	472,00	-	-
2 573	фреза Кратон ПРОФЕССИОНАЛф 014мм пряма пазовая удлиненная	шт	-	-	2,000	2 700,00	-	-	2,000	2 700,00
2 574	фреза кромочная конусная с подш Кратон НОВВУ 0.35 .5 ММ ,45	шт	-	-	4,000	1 084,40	-	-	4,000	1 084,40
2 575	фреза кромочная конусная с подш Кратон НОВВУ 0.35 .5 ММ ,45	шт	-	-	2,000	965,40	-	-	2,000	965,40
2 576	фрикадельки в соусе	шт	-	-	83,000	-	83,000	-	-	-
2 577	футболка 385,52	шт	25,000	9 638,00	-	-	25,000	9 638,00	-	-
2 578	футорка 1*3/4 по 75,00	шт	2,000	150,00	-	-	-	-	2,000	150,00
2 579	халат жен. АННА, ткань ТИСИ (василек 48-50/3-4) по 717,00	шт	-	-	2,000	1 434,00	-	-	2,000	1 434,00
2 580	халат жен. АННА, ткань ТИСИ (василек 48-50/5-6 по 717,00	шт	-	-	5,000	3 585,00	-	-	5,000	3 585,00
2 581	халат жен. АННА, ткань ТИСИ (василек 56-58/3-4) по 717,00	шт	-	-	3,000	2 151,00	3,000	2 151,00	-	-
2 582	Хладон	шт	-	-	1,000	800,00	1,000	800,00	-	-
2 583	хладон (13,6кг) 5800,00	шт	1,000	5 800,00	-	-	-	-	1,000	5 800,00
2 584	хлеб по 23,00	шт	-	-	6,750	460,92	6,750	460,92	-	-
2 585	хлеб 1 сорт 450г нарезка	кг	-	-	1,680	70,99	1,680	70,99	-	-

2 586	хлеб 1 сорт 450г нарезка 1 кг-46,67р.	кг	-	-	1,750	112,70	1,750	112,70	-	-
2 587	хлеб из смеси ржаной и пшеничн х/п муи 0,550 гр. 15,50(1 кг.-28,18 руб.)	кг	-	-	146,850	5 380,05	146,850	5 380,05	-	-
2 588	хлеб ржано пшеничный 500г нарезка	кг	-	-	2,500	149,50	2,500	149,50	-	-
2 589	хлеб Рябинушка 0,450 гр. 15,50(1 кг.-34,44 руб.)	кг	-	-	432,530	19 708,67	432,530	19 708,67	-	-
2 590	хлоргексидин 0,05% 100мл по 13,00	флак	1,000	13,00	1,000	13,00	2,000	26,00	-	-
2 591	холодильный контроллер 2730,00	шт	-	-	2,000	5 460,00	2,000	5 460,00	-	-
2 592	холодная сварка в шприце	шт	-	-	1,000	345,00	1,000	345,00	-	-
2 593	хомут одинарный для труб РР Д -110	шт	-	-	25,000	325,00	-	-	25,000	325,00
2 594	хомут одинарный для труб РР Д -50	шт	-	-	15,000	120,00	-	-	15,000	120,00
2 595	хомут планка	шт	-	-	2,000	96,00	2,000	96,00	-	-
2 596	Хомут стяжной	шт	-	-	3,000	21,00	3,000	21,00	-	-
2 597	хомут 4,8х160мм нейлон черные 154,95	упак	2,000	309,90	-	-	-	-	2,000	309,90
2 598	хомут 60-63	шт	-	-	4,000	360,00	4,000	360,00	-	-
2 599	хомут для кабеля 3,6*250	шт	-	-	100,000	193,00	100,000	193,00	-	-
2 600	хомут для кабеля 3,6*250	шт	-	-	300,000	431,60	300,000	431,60	-	-
2 601	хомут мет с шурупом + дюбель 1/2(20-24)	шт	-	-	20,000	320,00	-	-	20,000	320,00
2 602	хомут мет с шурупом + дюбель 3/8(15-19)	шт	-	-	50,000	750,00	-	-	50,000	750,00
2 603	хомут трубный 48-54	шт	-	-	60,000	1 860,00	30,000	930,00	30,000	930,00
2 604	хомуты нержав сталь ,станд болтовое крепление 10-16 мм,100 шт /уп ширина 9мм // СИБРТЕХ	шт	-	-	1,000	155,40	-	-	1,000	155,40
2 605	хот-дог с сарделкой, моркови и соленых огурцов	шт	-	-	52,000	-	52,000	-	-	-
2 606	худ эмаль аэрозольная золото	шт	-	-	2,000	360,00	-	-	2,000	360,00
2 607	цанга 3,2*50мм (702,0010)	шт	-	-	6,000	703,80	6,000	703,80	-	-
2 608	цветы искусств. 45,00	шт	4,000	180,00	4,000	180,00	8,000	360,00	-	-
2 609	цемент 235,00	меш.	2,000	470,00	2,000	470,00	4,000	940,00	-	-
2 610	цемент 50кг М400 по 279,97	шт	-	-	6,000	1 679,82	6,000	1 679,82	-	-
2 611	цефокс	шт	-	-	10,000	2 200,00	10,000	2 200,00	-	-
2 612	цилиндр 305,00	шт	-	-	6,000	1 830,00	6,000	1 830,00	-	-
2 613	цилиндр 425,00	шт	-	-	2,000	850,00	1,000	425,00	1,000	425,00
2 614	цилиндр 470,00	шт	-	-	2,000	940,00	1,000	470,00	1,000	470,00
2 615	цилиндр главный тормозной 740,00	шт	-	-	2,000	1 480,00	2,000	1 480,00	-	-

2 616	цилиндр к замку	шт	-	-	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-
2 617	цилиндр тормозной переднего колеса Г -53 (d 35 мм) 618,0	шт	-	-	2,000	1 236,00	2,000	1 236,00	-	-
2 618	чай Гринфилд	шт	-	-	50,000	85,00	50,000	85,00	-	-
2 619	чай Гринфилд 100 пак 259,00	шт	-	-	2,000	518,00	2,000	518,00	-	-
2 620	чай зеленый	пакетик	-	-	50,000	244,00	50,000	244,00	-	-
2 621	чай Канди 100 пак 99,15	шт	-	-	2 800,000	4 441,92	2 630,000	4 172,23	170,000	269,69
2 622	чай Канди 100п 110,00	шт	-	-	100,000	176,00	100,000	176,00	-	-
2 623	чай Канди 50 пак 51,95	шт	-	-	1 500,000	2 493,60	1 500,000	2 493,60	-	-
2 624	Чай Лисма 100п 114,95	шт	-	-	1 300,000	2 390,96	1 300,000	2 390,96	-	-
2 625	Чай Лисма Крепкий Индия 100п 111,35	шт	-	-	684,000	1 218,62	684,000	1 218,62	-	-
2 626	чай с сахаром	шт	-	-	5 738,000	-	5 738,000	-	-	-
2 627	чай черный 25 п	кг	-	-	25,000	72,00	25,000	72,00	-	-
2 628	чайник 3,5л. светлый 390,00	шт	5,000	1 950,00	5,000	1 950,00	5,000	1 950,00	5,000	1 950,00
2 629	чебуреки	шт	-	-	60,000	-	60,000	-	-	-
2 630	чебуреки с курицей	шт	-	-	450,000	-	450,000	-	-	-
2 631	черенок 50,00	шт	-	-	22,000	1 100,00	22,000	1 100,00	-	-
2 632	черенок 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
2 633	черенок 70,00	шт	-	-	3,000	210,00	3,000	210,00	-	-
2 634	черенок для кувалды 100,00	шт	-	-	2,000	200,00	2,000	200,00	-	-
2 635	черенок для лопат	шт	-	-	40,000	206,40	-	-	40,000	206,40
2 636	Чернила Epson ТО 825	шт	-	-	1,000	1 120,00	-	-	1,000	1 120,00
2 637	чернослив б/к 182,55	кг	-	-	0,122	35,63	0,122	35,63	-	-
2 638	черный металл 25,00	кг	90,000	2 250,00	-	-	90,000	2 250,00	-	-
2 639	чеснок по 160	кг	-	-	0,050	8,00	0,050	8,00	-	-
2 640	чеснок 200,00	кг	-	-	2,260	723,20	2,260	723,20	-	-
2 641	чеснок 200,00 руб.	кг	-	-	0,050	13,80	0,050	13,80	-	-
2 642	чеснок 200,00 руб. внеб	кг	-	-	0,060	12,00	0,060	12,00	-	-
2 643	чеснок 220,00	кг	-	-	1,340	471,68	1,340	471,68	-	-
2 644	чеснок 220,00 р.	кг	-	-	0,100	22,00	0,100	22,00	-	-
2 645	чист ВАНИШ 450 мл	шт	-	-	1,000	239,81	-	-	1,000	239,81
2 646	чист Ника супер 1л концентрат для посуды	шт	-	-	10,000	743,00	5,000	371,50	5,000	371,50
2 647	чист Ника-2 1л	шт	-	-	1,000	98,45	-	-	1,000	98,45
2 648	чист Ника-2 5л	шт	-	-	4,000	1 728,00	2,000	864,00	2,000	864,00
2 649	чист Ника-ЭКСТРА М 1л	шт	-	-	2,000	514,00	1,000	257,00	1,000	257,00
2 650	чист Сода кальц. 500г 33,00	шт	12,000	396,00	-	-	12,000	396,00	-	-
2 651	чист ср-во Санфор 1л 97,20	шт	6,000	583,20	6,000	583,20	12,000	1 166,40	-	-
2 652	чист Чистин 400г сирень 27,50	шт	6,000	165,00	6,000	165,00	12,000	330,00	-	-
2 653	чистин гель	шт	-	-	10,000	477,00	3,000	143,10	7,000	333,90
2 654	чистящее Санфор 750г	шт	-	-	3,000	343,41	-	-	3,000	343,41
2 655	чистящее НикаЭкстра 1л	шт	-	-	2,000	499,04	-	-	2,000	499,04
2 656	чистящее Санокс ультра белый для сантехники 750 мл /Аист	шт	-	-	2,000	116,80	-	-	2,000	116,80
2 657	Чоко-пай (12шт) 99,80	шт	15,000	165,08	744,000	8 043,88	759,000	8 208,96	-	-

2 658	шайба 0,60	шт	128,000	76,80	-	-	128,000	76,80	-	-
2 659	шайба 0,64	шт	-	-	96,000	61,44	96,000	61,44	-	-
2 660	шайба М6 0,2412(6)	шт	-	-	600,000	144,76	300,000	72,38	300,000	72,38
2 661	шайба М6 0,24125	шт	-	-	32,000	7,72	32,000	7,72	-	-
2 662	шайба плоская увеличенная цинк М8	шт	-	-	20,000	25,00	-	-	20,000	25,00
2 663	шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (3200 шт)	шт	-	-	40,000	47,20	20,000	23,60	20,000	23,60
2 664	шайба плоская ,цинк дин 125 м6	шт	-	-	60,000	18,00	30,000	9,00	30,000	9,00
2 665	шайба плоская увеличенная ,цинк М8 (3200 шт)	шт	-	-	20,000	23,60	-	-	20,000	23,60
2 666	шайба простая 0,40	шт	-	-	88,000	35,20	56,000	22,40	32,000	12,80
2 667	шайба 0,60	шт	-	-	400,000	40,00	400,000	40,00	-	-
2 668	шайба ув. М10 по 4,30	шт	-	-	12,000	51,60	6,000	25,80	6,000	25,80
2 669	шайба ув. М10 по 0,97	шт	-	-	40,000	38,60	40,000	38,60	-	-
2 670	шайба увеличенная цинк 2,3	шт	100,000	230,00	-	-	-	-	100,000	230,00
2 671	шайба увеличенная цинк din9021 м10	шт	-	-	92,000	385,58	46,000	192,79	46,000	192,79
2 672	шайба увеличенная цинк din9021 м10 по 4,30	шт	-	-	20,000	86,00	10,000	43,00	10,000	43,00
2 673	шар земной	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 674	шарнир 20,00	шт	-	-	2,000	40,00	2,000	40,00	-	-
2 675	шарнир гаражный ф36 по 237,50	шт	4,000	950,00	-	-	4,000	950,00	-	-
2 676	швабра Ветта ПВА 349,9	шт	5,000	1 749,50	5,000	1 749,50	10,000	3 499,00	-	-
2 677	шейка Столичная к/в в/у 630,38	кг	-	-	0,220	221,89	0,220	221,89	-	-
2 678	шейная вырезка 399,00	кг	-	-	1,200	650,88	1,200	650,88	-	-
2 679	шейная вырезка свинина	кг	-	-	0,640	216,96	0,640	216,96	-	-
2 680	шея баранья на кости 262,55	кг	-	-	0,418	175,60	0,418	175,60	-	-
2 681	шибер ф160 по 900,00	шт	-	-	4,000	3 600,00	4,000	3 600,00	-	-
2 682	шина соед. типа PIN (штырь) 42,25	шт	36,000	1 521,00	-	-	-	-	36,000	1 521,00
2 683	шины на Дин-рейку в корпусе (кросс-модуль) 347,75	шт	2,000	695,50	-	-	-	-	2,000	695,50
2 684	шины на дин-рейку в корпусе ШНК 2*15 541,95	шт	-	-	2,000	1 083,90	1,000	541,95	1,000	541,95
2 685	шкаф	шт	-	-	3,000	-	3,000	-	-	-
2 686	Шкаф двухстворчатый (Геопрост)	шт	-	-	1,000	2 074,04	1,000	2 074,04	-	-
2 687	Шкаф книжный	шт	-	-	2,000	7 186,39	2,000	7 186,39	-	-
2 688	шкаф навесной	шт	-	-207,57	-	-	-	-207,57	-	-
2 689	Шкаф открытый	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 690	шкаф распредел. встроен ШРВ -2	шт	-	-	1,000	1 852,56	-	-	1,000	1 852,56
2 691	шкаф угловой	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 692	шкурка шлифовальная	см	-	-	40,000	144,00	40,000	144,00	-	-
2 693	шкурка шлифовальная №10 1 рулон 30мм	шт	-	-	800,000	2 160,00	800,000	2 160,00	-	-

2 694	шкурка шлифовальная №106 1 рулон 30мм	шт	-	-	200,00	560,00	200,00	560,00	-	-
2 695	Шланг к стир машине сливной	шт	-	-	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-
2 696	шланг (подв) 60 см. 110,00	шт	10,000	1 100,00	5,000	550,00	10,000	1 100,00	5,000	550,00
2 697	шланг сливной 3м	шт	-	-	1,000	82,00	1,000	82,00	-	-
2 698	шланг удлинитель для компрессора 15 м 400,00	шт	1,000	400,00	-	-	1,000	400,00	-	-
2 699	шлиф бумага 28,22	шт	-	-	6,000	169,30	-	-	6,000	169,30
2 700	шлиф-лист на тканевой основе 240*170 мм зернистость № 4	шт	-	-	10,000	182,00	-	-	10,000	182,00
2 701	шлиф. шкурка №16 на ткан. основе 309,60	шт	0,480	148,61	-	-	0,480	148,61	-	-
2 702	шницель	шт	-	-	95,000	-	95,000	-	-	-
2 703	шнур полиэфир.краш. 36,48	пог. м	-	-	24,000	875,52	24,000	875,52	-	-
2 704	шоколад АГ 90 гр. Два шоколада 46,30 р.	шт	-	-	5,000	300,95	5,000	300,95	-	-
2 705	шоколад АГ арахис/крекер 90 гр. 42,80	шт	-	-	15,000	834,60	15,000	834,60	-	-
2 706	шоколад АГ арахис/крекер 90 гр. 43,05	шт	-	-	10,000	559,65	10,000	559,65	-	-
2 707	шоколад АГ арахис/кукур хлопья 90 гр. 42,85	шт	-	-	15,000	835,59	15,000	835,59	-	-
2 708	шоколад АГ капучино 90 гр. 45,10	шт	-	-	25,000	1 465,75	25,000	1 465,75	-	-
2 709	шоколад АГ молочный 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,83	5,000	279,83	-	-
2 710	шоколад АГ молочный 90 гр. 44,00	шт	-	-	15,000	858,00	15,000	858,00	-	-
2 711	шоколад АГ фундук 90 гр. 46,20	шт	-	-	15,000	900,90	15,000	900,90	-	-
2 712	шоколад АГ черника/йогурт 90 гр. 43,05	шт	-	-	5,000	279,82	5,000	279,82	-	-
2 713	шоколад воздушный 85 гр. белый пористый 45,10р.	шт	-	-	5,000	293,15	5,000	293,15	-	-
2 714	шоколад воздушный 85 гр. темный пористый 42,90 р	шт	-	-	5,000	278,85	5,000	278,85	-	-
2 715	шпагат полипропил 150м по 63,80	шт	-	-	2,000	127,60	2,000	127,60	-	-
2 716	шпатель деревянный стерильный №100 по 185,00	пар	1,000	185,00	1,000	185,00	2,000	370,00	-	-
2 717	шпатель малярн. нерж. 100 мм 87,30	шт	-	-	2,000	174,60	2,000	174,60	-	-
2 718	шпатель фасадн. нерж. 250 мм 162,00	шт	-	-	2,000	324,00	2,000	324,00	-	-
2 719	шпатлевка лабра акрил по дереву сосна (0,6)	шт	-	-	4,000	378,00	4,000	378,00	-	-
2 720	шпатлевка финиш. Геркулес 18кг 348,97	шт	-	-	12,000	4 187,64	12,000	4 187,64	-	-

2 721	шпилька 8*1000,оцинкованная (50 шт)	шт	-	-	4,000	157,20	2,000	78,60	2,000	78,60
2 722	шпилька резьбовая 10x1000 по 127,80	шт	-	-	2,000	255,60	2,000	255,60	-	-
2 723	шпилька резьбовая 8*1000 оцинк	шт	-	-	2,000	81,44	-	-	2,000	81,44
2 724	шпилька резьбовая 8x1000 оцинкованная	шт	-	-	4,000	162,88	-	-	4,000	162,88
2 725	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м10*2000	шт	-	-	2,000	507,60	1,000	253,80	1,000	253,80
2 726	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м10*2000	шт	-	-	4,000	989,48	2,000	494,74	2,000	494,74
2 727	шпилька резьбовая цинк DIN 975 м8*2000	шт	-	-	4,000	540,74	2,000	270,37	2,000	270,37
2 728	штамп	шт	-	-	1,000	125,00	-	-	1,000	125,00
2 729	штамп 203,00	шт	3,000	609,00	3,000	609,00	3,000	609,00	3,000	609,00
2 730	штангодержатель для круглой трубы d25 хром 4,185	шт	1,000	4,18	3,000	12,54	3,000	12,54	1,000	4,18
2 731	штандер (стойка)	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
2 732	штепсель белыйб/з1 гнездовой ЭКФ SIMPLE	шт	-	-	4,000	192,00	4,000	192,00	-	-
2 733	штрудель с конфитюром 12,50	шт	-	-	12,000	195,00	12,000	195,00	-	-
2 734	штуцер Шредера серввесный с к/м трубкой	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
2 735	штуцер шредера сервесный с к/м трубкой 45,00	шт	1,000	45,00	-	-	-	-	1,000	45,00
2 736	шуруп 3,5x16 по дереву и ДСП потай оцин 162,00	кг	0,830	134,46	-	-	0,830	134,46	-	-
2 737	шуруп 4x16 по дереву и ДСП потай оцин 225,00	кг	1,000	225,00	0,190	42,75	1,190	267,75	-	-
2 738	шуруп с шестигр. головкой 6*50 по 2,80	кг	3,000	8,40	-	-	3,000	8,40	-	-
2 739	шуруп-кольцо 4*40*50 по 2,42	шт	-	-	40,000	96,80	40,000	96,80	-	-
2 740	щетка с пластиковой ручкой	шт	-	-	6,000	303,00	6,000	303,00	-	-
2 741	щетка чашечная для дрели плоская 0,75мм	шт	-	-	2,000	142,80	2,000	142,80	-	-
2 742	щетка чашечная для дрели 75 мм	шт	-	-	4,000	351,20	4,000	351,20	-	-
2 743	щетка STAYER MASTER латунная с пластмас. ручкой 97,57	шт	1,000	97,57	-	-	1,000	97,57	-	-
2 744	Щетка д/дрели	шт	-	-	1,000	65,00	1,000	65,00	-	-
2 745	щетка д/УШМ MATRIX 100мм посадка 22мм 160,00	шт	1,000	160,00	1,000	160,00	2,000	320,00	-	-
2 746	щетка д/УШМ MATRIX 65мм M14 по 230,00	шт	1,000	230,00	1,000	230,00	2,000	460,00	-	-
2 747	щетка для УШМ 100мм посадка 22мм 131,30	шт	-	-	6,000	787,80	6,000	787,80	-	-

2 748	щетка для УШМ 100мм посадка 22мм 96,00	шт	-	-	3,000	288,00	3,000	288,00	-	-
2 749	щетка для УШМ 125мм посадка 22мм 160,00	шт	-	-	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-
2 750	щетка для УШМ 75мм 144,60	шт	-	-	6,000	867,60	6,000	867,60	-	-
2 751	щетка дляУШМ,100ММ М14	шт	-	-	3,000	455,40	3,000	455,40	-	-
2 752	щетка металл строит FALCO 656616	шт	-	-	10,000	500,32	10,000	500,32	-	-
2 753	щетка проволоч. сталь. 91,6	шт	1,000	91,60	-	-	1,000	91,60	-	-
2 754	щетка проволоч. сталь. 98,1	шт	1,000	98,10	-	-	1,000	98,10	-	-
2 755	щетка с пластик ручкой 68,6	шт	3,000	205,80	-	-	3,000	205,80	-	-
2 756	щетка стеклоочистителя Г-3307,Г-3110 115,00	шт	-	-	8,000	920,00	8,000	920,00	-	-
2 757	щетка ТЕВТОН стальная с дерев. рукоят. 36,96	шт	1,000	36,96	-	-	1,000	36,96	-	-
2 758	щетка-сметка 3-рядная 44,00	шт	1,000	44,00	-	-	1,000	44,00	-	-
2 759	щи из свежей капусты	шт	-	-	65,000	-	65,000	-	-	-
2 760	щи с капустой и картофелем	шт	-	-	131,000	-	131,000	-	-	-
2 761	щит на 8 мод. IP40 прозр. черн. дв. 569,35	шт	-	-	4,000	2 277,40	4,000	2 277,40	-	-
2 762	щит ЩРН-12 (265x310x120) 1370,30	шт	-	-	2,000	2 740,60	2,000	2 740,60	-	-
2 763	щит ЩРН-24	шт	-	-	1,000	955,35	1,000	955,35	-	-
2 764	щит ЩРН-24 877,50	шт	2,000	1 755,00	-	-	-	-	2,000	1 755,00
2 765	щит ЩРН-3-4 АВТ ПЛ БОКС кр 3	шт	-	-	2,000	76,00	2,000	76,00	-	-
2 766	щит ЩРН-Пм-12 381,175	шт	-	-	4,000	1 524,70	4,000	1 524,70	-	-
2 767	щиток защитный с сеткой 177,00	шт	-	-	2,000	354,00	2,000	354,00	-	-
2 768	щиток сварщика пласт 131,70	шт	5,000	658,50	-	-	-	-	5,000	658,50
2 769	эклер с безе 18,00	шт	-	-	311,000	7 277,40	311,000	7 277,40	-	-
2 770	эклер с в/с 18,00	шт	-	-	705,000	16 497,00	705,000	16 497,00	-	-
2 771	Эклер с кремом 19,50	шт	-	-	15,000	380,25	15,000	380,25	-	-
2 772	Эклер со сгущенным молоком 19,50	шт	-	-	255,000	6 464,25	255,000	6 464,25	-	-
2 773	эклер со слив.кремом 18,00	шт	-	-	15,000	370,50	15,000	370,50	-	-
2 774	эксцентрик+отражатель 3/4*1/2 никель 70,00	шт	-	-	6,000	420,00	6,000	420,00	-	-
2 775	Эл питания Космос LR 03	шт	-	-	3,000	57,00	3,000	57,00	-	-
2 776	эл питания Космос CF22 для галогеновых ламп	шт	-	-	1,000	29,00	1,000	29,00	-	-
2 777	эл. питания КОСМОМ 6F 22	шт	-	-	2,000	58,00	2,000	58,00	-	-
2 778	электроводонагреватель ЭВН Gorenje TGRK 100 RNGB6	шт	1,000	19 852,00	-	-	-	-	1,000	19 852,00
2 779	электрод вольфрамовый WP20 d-3,2x175 (синий) 328,20	шт	-	-	20,000	6 564,00	20,000	6 564,00	-	-
2 780	электрод КРАТОН д/дуговой сварки 3,2мм 120,00	кг	12,500	1 500,00	12,500	1 500,00	25,000	3 000,00	-	-

2 781	электродержатель 300 CONFORT	шт	-	-	5,000	4 000,02	5,000	4 000,02	-	-
2 782	электроды ESAB ОК-46 Д3ММ /5,3 КГ/	шт	-	-	3,000	3 345,00	-	-	3,000	3 345,00
2 783	электроды ESAB ОК-46 Д4ММ /6,6 КГ/	шт	-	-	3,000	4 050,00	-	-	3,000	4 050,00
2 784	электроды ESAB уонии 13/55 3мм 6 кг	шт	-	-	3,000	2 493,00	3,000	2 493,00	-	-
2 785	электроды ESAB уонии 13/55 4мм 6 кг	шт	-	-	3,000	3 084,00	3,000	3 084,00	-	-
2 786	электроды ОК-463,0*350 УП 5,3КГ	шт	-	-	132,400	20 582,12	132,400	20 582,12	-	-
2 787	электроды по 5,3 кг	шт	-	-	24,000	18 144,00	24,000	18 144,00	-	-
2 788	электроды уони 13/55 д 4мм /6кг/ESAB	шт	-	-	24,000	3 681,60	-	-	24,000	3 681,60
2 789	Электроды ЭСАБ- СВЭЛ УОНИ - 13/55 4,0*450 (ПАЧ 6КГ)	шт	-	-	4,000	2 898,00	4,000	2 898,00	-	-
2 790	электроды ESAB ОК-46 д.3мм/5,3кг/ по 1018,00	шт	-	-	16,000	16 288,00	16,000	16 288,00	-	-
2 791	электроды ESAB ОК-46 д4мм/6,6кг/ по 1254,00	шт	-	-	16,000	20 064,00	16,000	20 064,00	-	-
2 792	электроды WL-20-175 вольфрамовые d- 3.2 мм синий АС /ДС	шт	-	-	10,000	3 100,00	10,000	3 100,00	-	-
2 793	электроды WL-20-175 вольфрамовые d- 3.2 мм темно синий ДС	шт	-	-	10,000	3 100,00	10,000	3 100,00	-	-
2 794	электроды WL-20-175 вольфрамовые синий 310,00	шт	2,000	620,00	-	-	2,000	620,00	-	-
2 795	электроды ЛЭЗМР-3С 3,0мм (5кг) 705,40	упак	-	-	6,000	4 232,40	6,000	4 232,40	-	-
2 796	электроды ОК-46 3ммх350 (уп 5,3кг) 886,60	упак	-	-	34,000	30 144,40	34,000	30 144,40	-	-
2 797	Электроды ОК-46 4,0х450 (упк 6,6кг) 864,80	шт	1,000	864,80	-	-	-	-	1,000	864,80
2 798	электроды УОНИ 13/55 д.3мм /5кг/ 690,00	шт	-	-	16,000	11 040,00	8,000	5 520,00	8,000	5 520,00
2 799	электроды УОНИ 13/55 д.4мм /5кг/ 600,00	шт	-	-	16,000	9 600,00	16,000	9 600,00	-	-
2 800	электроды ЦЛ-11Ф3мм по 29,00	шт	10,000	290,00	-	-	10,000	290,00	-	-
2 801	электроды ЭСАБ - СВЭЛ УОНИ - 13/55 3,0*350 (пач 4,5 кг)	шт	-	-	1,000	639,60	1,000	639,60	-	-
2 802	электроды ЭСАБ-СВЭЛ УОНИ- 13/55 3,0х350 (пач 4,5кг) 621,40	упак	5,000	3 107,00	-	-	5,000	3 107,00	-	-
2 803	электрокамфорки	шт	-	-	3,000	1 710,00	3,000	1 710,00	-	-
2 804	эмаль аэрозольная 170,00	шт	-	-	6,000	1 020,00	6,000	1 020,00	-	-

2 805	Эмаль белая	шт	-	-	2,800	440,00	-	-	2,800	440,00
2 806	эмаль белая 250,00	кг	-	-	3,800	500,00	3,800	500,00	-	-
2 807	эмаль белая 16 по 2,7 кг	кг	-	-	2,700	370,00	2,700	370,00	-	-
2 808	эмаль белая 16 по 1,9 кг	кг	-	-	1,900	250,00	1,900	250,00	-	-
2 809	эмаль грунтовая 400,00 1,9	кг	-	-	3,800	800,00	3,800	800,00	-	-
2 810	эмаль д/бетонных полов серый алкидно титановая	шт	-	-	24,300	6 795,00	24,300	6 795,00	-	-
2 811	эмаль для пола по 150,00	кг	-	-	1,800	300,00	1,800	300,00	-	-
2 812	эмаль ПФ -115 по 0,9кг 140,00	шт	-	-	5,000	700,00	5,000	700,00	-	-
2 813	Эмаль ПФ 115 (серая)	кг	-	-	11,200	1 860,00	11,200	1 860,00	-	-
2 814	эмаль ПФ 115 2,7кг черная 360,00	шт	-	-	6,000	2 160,00	6,000	2 160,00	-	-
2 815	эмаль ПФ 115 2,7кг черная 450,00	шт	-	-	4,000	1 800,00	4,000	1 800,00	-	-
2 816	эмаль ПФ 115 Лакра голубая ,2,8кг 418,50	банка	-	-	8,000	3 348,00	8,000	3 348,00	-	-
2 817	Эмаль ПФ 115 лаkra белая 2,8	банка	-	-	6,000	2 997,00	6,000	2 997,00	-	-
2 818	эмаль ПФ 115 Лакра бирюзовая 2,0 кг 343,80	банка	-	-	4,000	1 375,20	4,000	1 375,20	-	-
2 819	эмаль ПФ 115 Лакра желто-коричневая 3,0 кг 475,20	шт	-	-	8,000	3 801,60	8,000	3 801,60	-	-
2 820	эмаль ПФ 115 Лакра серая 2,8 кг 449,10	шт	-	-	8,000	3 592,80	8,000	3 592,80	-	-
2 821	эмаль ПФ 115 Лакра черная 2,8 508,50	банка	-	-	4,000	2 034,00	4,000	2 034,00	-	-
2 822	эмаль ПФ 115 Лакра черная 1,9	банка	-	-	2,000	639,00	2,000	639,00	-	-
2 823	эмаль ПФ 115 Лакра черная 2,8 кг	банка	-	-	2,000	873,00	2,000	873,00	-	-
2 824	эмаль ПФ 115 Лакра ярко - зеленая 2,8 кг 828,0	банка	-	-	4,000	1 656,00	4,000	1 656,00	-	-
2 825	эмаль ПФ белая 5,6	кг	-	-	11,200	1 872,00	11,200	1 872,00	-	-
2 826	эмаль пф зеленая	кг	-	-	5,400	740,00	5,400	740,00	-	-
2 827	эмаль ПФ-115 Расцвет Дачная (черная) 2,7кг по 410,00	шт	4,000	1 640,00	-	-	4,000	1 640,00	-	-
2 828	эмаль серая 1,4 кг	кг	-	-	5,600	1 260,00	5,600	1 260,00	-	-
2 829	эмаль спрей	шт	-	-	1,000	180,00	-	-	1,000	180,00
2 830	эмаль спрей золото	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
2 831	эмаль универсальная золото аэр. 520мл 188,90	шт	-	-	4,000	755,60	4,000	755,60	-	-
2 832	эмаль черная 0,9 кг 175,00	шт	-	-	2,000	350,00	2,000	350,00	-	-
2 833	Эскалоп	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
2 834	Эскалоп с помидорами	шт	-	-	115,000	-	115,000	-	-	-
2 835	яблоки 93,00	кг	-	-	1,000	148,80	1,000	148,80	-	-
2 836	яблоки 93,00 р.	кг	-	-	1,100	102,30	1,100	102,30	-	-
2 837	яблоки Рубин красный 80,75	кг	-	-	0,242	31,26	0,242	31,26	-	-
2 838	яичница- глазунья	шт	-	-	3,000	-	3,000	-	-	-
2 839	яйцо вареное	шт	-	-	25,000	-	25,000	-	-	-

2 840	яйцо куриное	шт	-	-	6,000	27,00	6,000	27,00	-	-	
2 841	яйцо куриное 5,00	шт	-	-	473,000	3 784,00	473,000	3 784,00	-	-	
2 842	яйцо куриное 5,00 р.	шт	-	-	37,000	215,40	37,000	215,40	-	-	
2 843	яйцо куриное 5,60	шт	-	-	360,000	3 225,60	360,000	3 225,60	-	-	
2 844	яйцо куриное 5,90	шт	-	-	533,000	5 031,52	533,000	5 031,52	-	-	
2 845	яйцо куриное 5,90 р.	шт	-	-	7,000	41,30	7,000	41,30	-	-	
2 846	яйцо по 4,10	шт	-	-	15,000	98,40	15,000	98,40	-	-	
		Итого	x		823 177,27	x	4 332 350,86	x	4 368 128,99	x	787 399,14